平成２９年４月７日

関係各位

                         印西地区環境整備事業組合

                         管 理 者  板 倉  正 直

回答書（第１回）

印西地区環境整備事業組合次期中間処理施設整備事業地域振興策基本計画策定業務委託

の公募型プロポーザル募集要項第３節第１項の規定に基づき提出のあった質問書について、

同節第２項の規定に基づき下記のとおり回答します。

記

１．質問書受付日

平成２９年４月４日

２．質問及び回答

質問１

有識者懇話会、吉田区検討委員会で配布する資料、パブリックコメン

トに使用する印刷物は、受託者が用意しますか。その際、想定する部数

を教えてください。

回答１

 有識者懇話会、吉田区検討委員会で配布する資料及びパブリックコメ

ントの対象資料は、仕様書第２章第４節第１項③で規定する地域振興策

基本計画（素案）となります。（部数指定している 30部で対応）

質問２
 提案用紙は A3サイズ（A4版 2枚カウント）を使用することは可能です

か。

回答２  A3サイズの提案用紙を使用することは、不可とします。

質問３
 プレゼン時の資料は、別途パネルなどをご用意することは可能です

か。

回答３  プレゼン時にパネルを使用することは、不可とします。

質問４
プレゼン時に、提案書には含まれない資料（図面など）を提示するこ

とは可能ですか。

回答４
 プレゼン時に提案書に含まれない資料を提示することは、不可としま

す。